消費税額今回お買上げ額 今回ご請求額繰越金額今回ご入金額前回ご請求額

請求書お客様コード№S0000101 № 1

154-0001
東京都 世田谷区池尻5丁目
サイボックセンタービル２２階

TEL:03-5322-2244
FAX:03-5322-2255

〒160-0023
東京都新宿区西新宿1-1-1
新宿ビル
株式会社　デモ会社
TEL：03-123-4567
〇〇銀行〇〇支店　普通預金　1234567
△△銀行△△支店　普通預金　1234567
登録番号T1234567890123

0 0 0 3,600,770 358,077 3,958,847

毎度ありがとうございます。

品番・品名 数量 単位 単価 金額伝票№日付

-1

TEL:

2022年07月20日 締切 (20)

下記の通り御請求申し上げます。

サイボック株式会社 様

※明細欄は税別金額です。

2022/08/31(水)※お支払期日：

注）#印は軽減税率対象商品

税率色／サイズ

■(S0000101)サイボック株式会社
2022/06/29(水)               733

FUJI XEROX 複合機 ApeosPort-V C5576 1台 3,490,000 3,490,000

7               2022/06/29(水)33(A101) A3

10.0%

液状のり 10 77 770

(J0010)

10.0%

3,490,770合計

2022/06/30(木)               632

牛肉(1kg) 101 10,000 100,000

6               2022/06/30(木)32(999990) 1入#

#8.0%

割りばし 10 1,000 10,000

(999991)

10.0%

110,000合計

【売上先計】 3,600,770

【10.0%対象（税抜き）】

【#8.0%対象（税抜き）】

【お買上合計】

【消費税額】

【税込合計】

350,077

8,000

3,600,770

358,077

3,958,847

3,500,770

100,000

【消費税等】

【消費税等】

>

>

<

<